
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАРОВЧАТСКОГО 

РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
======================================================================================= 

                                                    Приказ 

 

  от 8.12.2017 г.                                                                              № 233/01-11   

 
 

Об утверждении положения о выплате ежемесячной денежной компенсации 

расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения 

педагогическим работникам 
 

 

  В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании Закона Пензенской области   от 

28 февраля 2011 года № 2034 -ЗПО «О мерах социальной поддержки 

педагогических работников государственных образовательных организаций 

Пензенской области и муниципальных образовательных организаций, 

работающих и проживающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках 

(поселках городского типа)», -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о выплате ежемесячной денежной компенсации 

расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения 

педагогическим работникам согласно приложению. 

2. Утвердить комиссию по предоставлению мер социальной поддержки 

педагогическим работникам государственных образовательных 

учреждений Пензенской области и муниципальных образовательных 

учреждений, работающих и проживающих в сельской местности в 

следующем составе:               

Председатель комиссии 

Кривозубова Е.Н., - главный экономист отдела образования 

администрации Наровчатского района; 

Заместитель председателя комиссии 

Толстоухова Е.А., - председатель Наровчатской районной Профсоюзной 

организации работников народного образования и науки; 

Секретарь    комиссии                                                                                                                          

Уланова Н.Н., - экономист    отдела  образования    администрации 

Наровчатского района; 

Члены комиссии 

 




